MUNICÍPIO  DE  ANCHIETA(ES)
CÂMARA  MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
EDITAL Nº 005/2010

(Errata)

 Fazemos pública, por ordem do Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Anchieta-ES que, após análise de recurso impetrado pelo candidato Adson Pinto

Nogueira restou julgado procedente, devendo ser classificado em 8º lugar, dentre os

classificados no cargo de Agente Administrativo. Permanecem inalterados os demais

resultados como publicado.

Anchieta -ES, 16 de março de 2010.

Vanil Vieira
Presidente da Comissão de Concurso

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Jocelém Gonçalves de Jesus
Presidente da Câmara